
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta - Andria - Trani

ATTO MONOCRATICO (COPIA) *00009* del 23/03/2020

Individuazione del Segretario generale titolare
della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di
Bisceglie e Surbo.

Firmatario Sindaco
F.to Angarano dott. Angelantonio

Referente ---
---

Nr. Reg. ALBO PRETORIO *00688/2020*
Periodo affissione 24/03/2020   08/04/2020

ATTO MONOCRATICO (COPIA) nr. *00009/2020* - Pag. 1/3



IL SINDACO

PREMESSO:
• che il Comune di Bisceglie con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del
12/03/2020 e il Comune di Surbo con deliberazione della Commissione Straordinaria con i
poteri del  Consiglio Comunale n. 39 del 06/03/2020  hanno stabilito la gestione
coordinata del Servizio di Segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex
art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e succ.
modifiche ed integrazioni ;
• che il Comune di Bisceglie svolge le funzioni di Comune Capo – Convenzione;
RILEVATO che la dott.ssa Rosa ARRIVABENE nata a Maglie il 12/07/1970, iscritta nella
fascia professionale lett. A dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione
Puglia, già titolare della Segreteria del Comune di Bisceglie, può essere individuata quale
titolare della istituenda sede di segreteria convenzionata tra i comuni di Bisceglie e
Surbo;
RITENUTO, pertanto, provvedere alla individuazione  del suddetto Segretario; 

D E C R E T A

1) DI INDIVIDUARE la dott.ssa Rosa ARRIVABENE, nata a Maglie il 12.07.1970, iscritta nella
fascia professionale lett. A dell’Albo dei Segretari  Comunali e Provinciali della Regione
Puglia, già titolare della Segreteria del Comune di Bisceglie,  quale Segretario titolare
della Segreteria Convenzionata tra i Comuni Bisceglie e Surbo , classe I^B;
2) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Prefettura - Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali Sezione Puglia ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra
individuato.

ATTO MONOCRATICO (COPIA) nr. *00009/2020* - Pag. 2/3



NR. ATTO MONOCR. SINDACALE *00009* del 23/03/2020
Nr. Reg. ALBO PRETORIO *00688/2020*
Periodo affissione 24/03/2020   08/04/2020

23/03/2020 Sindaco
F.to Angarano dott. Angelantonio

02/01/2023 Per COPIA CONFORME all'originale

ATTO MONOCRATICO (COPIA) nr. *00009/2020* - Pag. 3/3


